

Vedlegg 2: Varsel om registrering i Grunnforurensning

Registrering av ny lokalitet i Grunnforurensning

Miljødirektoratet har nå registrert opplysninger om gnr. 128 bnr. 2 i Austrheim kommune på lokalitet Mongstadvegen – tørrstoff TCC med ID 21576 i fagsystemet Grunnforurensning. Du blir informert om dette som grunneier knyttet til denne lokaliteten.

Fagsystemet Grunnforurensning inneholder informasjon om forurensning i grunnen og hvor det er mistanke om forurensning i Norge. Systemet administreres av Miljødirektoratet og er tilgjengelig på nettsiden: <https://grunnforurensning.miljodirektoratet.no/>

Sammen med dette brevet følger en utskrift av informasjonen som er registrert i Grunnforurensning på Mongstadvegen – tørrstoff TCC. Grunneierens navn og adresse er ikke offentlig tilgjengelig, kun lokalitetens gårds- og bruksnummer. Enkelte opplysninger overføres også til matrikkelen, Norges offisielle register over fast eiendom. Matrikkelen skal inneholde opplysninger om den enkelte matrikkelenhet (eiendom) som er nødvendig for planlegging, utbygging, bruk og vern av fast eiendom, herunder opplysninger om forurenset grunn.

Følgende data om lokaliteten vil bli synlige i matrikkelen knyttet til din(e) matrikkelenhet(er):

- Lokalitetsnummer
- Lokalitetsnavn
- Påvirkningsgrad (forurensningens alvorlighetsgrad)
- Myndighet
- Vedtak – vedtak knyttet til lokaliteten

Plikt til å opplyse / undersøke forurensningssituasjonen

Ved salg av fast eiendom som er forurenset, har både selger og kjøper en plikt til henholdsvis å opplyse om / undersøke forurensningssituasjonen på eiendommen. Det er vanlig praksis at ansvarsforholdene avklares mellom partene i forbindelse med salg. Slike avtaler binder imidlertid ikke forurensningsmyndigheten dersom det blir aktuelt å utøve myndighet etter forurensningsloven.

Ved feil eller manglende opplysninger

Har dere spørsmål, eller finner dere eventuelle feil eller manglende opplysninger om lokaliteten i Grunnforurensning, kan du/dere ta kontakt med Miljødirektoratet via e-post: post@miljodir.no eller brev. Vi ber deg/dere i så fall å vise til vår referanse og lokalitetens navn og ID.